666

THE UNIVERSITY OF CHICAGO LIBRARY

Pentelhowe

BACON 2095

muniments of title

16 Edward III

666 Pentelhowe red seal  
Thursday before St. Luke's Evang. 16 Ed. III.  
17 Oct (Oct. 18)

P: Bradefield Hall

Douns, Roger

2. Fabres, Roger, of Dorhede

John de Gerlyngham

1. Marlyng, John, of Pentelhowe

Page, Thomas  
Proposito.

Redeswelle, Walter de  
Roger, provost

P: Pentelhowe

1. Gerlyng, John, of Pentelhowe

A

B

C

D

E

F

G

H

I

K

L

M

N

O

PQ

R

S

T

UV

W

XY

Sciatis presentes et futuri quod ego Johannes de parvillone gressi deo et hinc per me carta mea  
confirmam Rogerus pater de parvillone et una familia per me quoniam in deo parvillone una parvillone me a  
rabat parvillone in villa de parvillone in diebus meis ex parte pro et unum caput abbas sup etiam  
parvillone ad villa de Bradefelde et aliud caput abbas sup videlicet via et unum et hinc per me parvillone  
etiam in parvillone hinc hinc meo et hinc abbas per me Rogerus hinc et abbas hinc de capite hinc parvillone  
per Rogerus hinc hinc de hinc et de hinc hinc et ego Johannes et hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc  
hinc et parvillone hinc hinc Rogerus hinc et abbas hinc et omnes hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc  
hinc  
Rogerus hinc Rogerus hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc  
Lape hinc Rogerus hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc  
2095

Pentecost  
Thursday before St  
Luke ev  
16 Edward III